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Önsöz 
        Türkiye, hemen her alanda yeni bir atılım ve geliĢme yaĢarken;  eğitim de bu atılım ve 

geliĢmelerden payını almıĢtır. Eğitim, son yıllarda baĢ döndürücü bir hızla değiĢti ve geliĢti. 

Bununla birlikte teknolojik geliĢim ve değiĢimlerin hızla ilerlediği, bilgiye kolayca 

eriĢilebildiği günümüz dünyasında özellikle geliĢmiĢ ülkeler, kaynaklarını verimli bir Ģekilde 

kullanabilmek adına, kurumlarının iĢleyiĢlerini stratejik yönetim ve planlama çerçevesinde 

gerçekleĢtirmektedirler. Türkiye, devam eden bu küresel değiĢimi dikkate alarak özellikle 

birçok alanda yaptığı düzenlemelerle ülke vizyonunun gerçekleĢtirilmesi açısından köklü bir 

değiĢime gitmiĢtir. Bu bağlamda yapılan reformları, istenilen düzeyde sonuçlandıracak 

çalıĢmalar, AR-GE Birimleri tarafından yürütülmektedir. Bu nedenle stratejik planların 

hazırlanmasında AR-GE Birimlerinin payı önemlidir. Geleceğimizin güvencesi olan 

çocuklarımıza ve gençlerimize yeni hedefler göstermek, yeni ufuklar çizmek kaliteli bir 

eğitimle mümkündür. Ülkemizin, geleceğimizin umutları öğrencilerimiz için eğitim olmazsa 

olmazımızdır. AR-GE faaliyetleri; eğitimin kalitesini artıracak çalıĢmaların planlanması, 

uygulanması ve yaygınlaĢtırılmasının yanı sıra bu çalıĢmalar için ihtiyaç duyulan eğitimlerin 

planlanması ve eğitim sonrası geliĢiminin takibi de AR-GE faaliyetleri alanı içerisine 

girmektedir. 

        Eğitimde kaliteyi artırmaya ve eğitim sürecinin her aĢamasında öğrenci, öğretmen ve 

velilerin ilgi, istek, beceri ve ihtiyaçlarını düĢünerek, tüm çalıĢmaları planlayan, uygulayan 

Van Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde çalıĢan mesai arkadaĢlarıma ve AR-GE 

bülteninin hazırlanmasında emeği geçen Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi üyelerine teĢekkür 

ederim. 
  

                                                                                                     Hasan TEVKE                                            

                                                                                              Ġl Milli Eğitim Müdürü 
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Ar-Ge Ekibi 
 

Talat TOY Şube Müdürü 

Abdulkerim YİĞİT Ar-Ge Ekip Üyesi 

Bahar KARAKAYA Ar-Ge Ekip Üyesi 

Betül Bekyiğit SUBAY Ar-Ge Ekip Üyesi 

Burhan DEMİR Ar-Ge Ekip Üyesi 

Eyyüp TEKİN Ar-Ge Ekip Üyesi 

Ezgican KIZILOK Ar-Ge Ekip Üyesi 

Fikret ÇAKAR Ar-Ge Ekip Üyesi 

Fuat ARPA Ar-Ge Ekip Üyesi 

Gülşah KURTOĞLU Ar-Ge Ekip Üyesi 

Hatice ÖNDEŞ Ar-Ge Ekip Üyesi 

Hatice SUBAŞI Ar-Ge Ekip Üyesi 

İhsan KILIÇ Ar-Ge Ekip Üyesi 

Mehmet Veysi İZCİ Ar-Ge Ekip Üyesi 

Murat DEMİR Ar-Ge Ekip Üyesi 

Selma YAZLIK Ar-Ge Ekip Üyesi 

Semra KARACA Ar-Ge Ekip Üyesi 

Serhat AYDIN Ar-Ge Ekip Üyesi 

Şebnem YİĞİT Ar-Ge Ekip Üyesi 

Taner TEMİZER Ar-Ge Ekip Üyesi 

Mümine YILDIZ Birim Şefi 

Sıddık BEKTAŞ Memur 
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        Bilginin en önemli güç kaynağı sayıldığı günümüzde, toplumsal ve ekonomik hayattaki 

hızlı değiĢim ile birlikte kamu yönetim anlayıĢı da geliĢmekte; en önemli unsur olan insan 

faktörünün mutluluk ve baĢarısına, katılımcılığa, iĢbirliğine odaklanmaktadır. Sürekli 

yenileme ve yenilenme gerektiren bu dinamik sürecin planlanması, uygulanması, 

değerlendirilmesi Ar-Ge birimleri için en önemli faaliyet alanıdır. Çünkü araĢtırma ve 

geliĢtirme ile doğrudan kalite ve verimlilik artmakta, bu ilerlemeyi bir kültür haline getiren 

toplumlar doğal bir sonuç olarak, hayat kalitelerini sürekli yükseltmektedirler. Bu noktadan 

hareketle Ar-Ge birimimiz; proje mantığını eğitim kurumlarımızda yaygınlaĢtırmakta, 

akademik baĢarının artırılmasına yönelik çalıĢmalar yapmakta, sosyal ve kültürel faaliyetler 

planlayarak uygulamaktadır. Bülten içinde yer alan tüm çalıĢmalar öğrencilerimize, öğretmen 

ve idarecilerimize, velilerimize eğitim alanında yenilik ve farklılıkları sunmaya, proje odaklı 

çalıĢmanın önemi ve stratejik planlamalarla yeni yaklaĢımlar ve uygulamaların hayata 

geçirilmesine katkı sunmaya çalıĢmaktadır.     

 

 

                                                                                                             Talat TOY  

  Ġl Milli Eğitim ġube Müdürü 
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İleri Seviye Python ve Rasberry Pi İle Robotik ve Kodlama Eğitimi 

 
Teknik Destek Projesinin Sunulduğu Kurum:Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı ( DAKA ) 

Konusu :Ġleri Seviye Python ve Rasberry Pi Ġle Robotik ve Kodlama Eğitimi 

 

Bütçesi :20.000 TL  

Katılımcı Ġlçeler :Ġpekyolu, Edremit, TuĢba 

Katılımcı Sayısı : 28  Öğretmen 

Eğitim Yeri : VANSEM ( Van Sürekli Eğitim Merkezi-Ölçme ve Değerlendirme Merkezi) 

Eğitim Tarihi : 19 / 23 Ekim 2020 ( Hafta Ġçi 5 Gün, 40 Saat ) 

Projenin Hedefi: Projemiz merkez 3 ilçemiz olan Ġpekyolu, Edremit ve TuĢba Ġlçelerinde 

görev yapan öğretmenlerimize uygulanmıĢtır. ÇalıĢmamız kurumsal projemiz olmakla 

beraber Müdürlüğümüze bağlı 28 öğretmen ve 28 kurum ile iletiĢime geçilerek 

sürdürülmüĢtür. Öğretmen eğitimi olarak uygulanan ve  28 kurumda uygulanacak olan 

projemiz  sayesinde 5.000 öğrencimiz ile bu öğrencilerimizin velileri ve öğretmenleri 

doğrudan faydalanacağı hedeflenmiĢtir. 

 

 

   
 

 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Kurumu Çalışmaları  
 

         Ġlçe Ekipleri OluĢturuldu 

        13 ilçemizden TÜBĠTAK 4006, 2204 -A (lise öğrencileri araĢtırma projeleri yarıĢması) 

ve 2204 –B (ortaokul öğrencileri araĢtırma projeleri yarıĢması) çalıĢmalarına katkı sunmak 

amacıyla gönüllü öğretmenlerden ilçe ekipleri oluĢturulmuĢtur.  
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VAN ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ ĠLE YÜZÜNCÜ YIL ÜNĠVERSĠTESĠ 

ĠġBĠRLĠĞĠ ĠLE TÜBĠTAK TOPLANTISI DÜZENLENDĠ. 

 

         Van Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Yüzüncü Yıl Üniversitesi iĢbirliği ile TÜBĠTAK 

toplantısı düzenlendi.  Toplantı 28.12.2020 Pazartesi Günü saat 11.00 da Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Toplantı Salonunda gerçekleĢtirildi. Toplantıya Ġl Milli Eğitim Müdürü Hasan 

TEVKE, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünde AraĢtırmacı Seraceddin BATUR, TUBĠTAK Bölge 

Koordinatörü Doç. Dr. Hayati ÇAVUġ, TUBĠTAK Bölge Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. 

Ü. Mustafa TÜYSÜZ, Ġlçe Milli Eğitim Müdürleri, TUBĠTAK tan sorumlu Ġlçe ġube 

Müdürleri, TÜBĠTAK Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-ge Temsilcisi, Ġlçe TUBĠTAK 

Temsilcileri ve Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi çalıĢanları katıldı.  

 

        TUBĠTAK Bölge Koordinatörü Doç. Dr. Hayati ÇAVUġ 2204-A Lise Öğrencileri 

AraĢtırma Projeleri YarıĢması ve 2204-B Ortaokul Öğrencileri AraĢtırma Projeleri YarıĢması 

hakkında bilgilendirmelerde bulundu. TÜBĠTAK Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-ge Temsilcisi 

Serhat AYDIN 2204-C Lise Öğrencileri Kutup AraĢtırma Projeleri YarıĢması ve 4006 Bilim 

Fuarları ile ilgili sunum yaparak gerekli bilgilendirmelerde bulundu. Ġl Milli Eğitim Müdürü 

Hasan TEVKE ilimizin bölgede ve Türkiye’de yüksek derecelerle TÜBĠTAK’ta temsil 

edildiğini bu baĢarının artarak devam etmesi gerektiğini ifade etti. Tüm ilçe milli eğitim 

müdürleri 4006 bilim fuarları, ortaokul ve lise proje yarıĢmaları ile ilgili olarak 2020-2021 

hedeflerini belirledi. Soru cevap Ģeklinde devam eden toplantı iyi dilek ve temennilerle sonra 

erdi.    
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        Ġlçe Toplantıları 

        13 ilçemizde TÜBĠTAK 4006, 2204 -A (lise öğrencileri araĢtırma projeleri yarıĢması) ve 

2204 –B (ortaokul öğrencileri araĢtırma projeleri yarıĢması) çalıĢmaları hakkında okul 

yürütücüleri ve danıĢman öğretmenlere yönelik bilgilendirme ve tanıtım toplantıları yüz yüze 

ve uzaktan yapılmıĢtır.  
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Stratejik Planlama Çalışmaları 
 

        Bakanlığın 2018/16 sayılı Genelgesine istinaden il milli eğitim müdürlüğümüzün 2019-

2023 Stratejik Planı’nda baĢta hedefler ve performans göstergeleri olmak üzere stratejiler ve 

diğer alanlarda bakanlığımızın planı ile uyumlu olması için gerekli güncellemeler yapılarak 

valilik onayına sunulmuĢtur. Valilik onayı alınarak yürürlüğe girmiĢtir. 

        Bakanlığın ve ilimizin güncellenen 2019-2023 Stratejik Planı dikkate alınarak ilçe milli 

eğitim müdürlüklerimizin ve ilçe planları dikkate alınarak okul ve kurumların stratejik 

planlarının güncellenmesine rehberlik edilerek olurlarının alınması sağlanmıĢtır.  

             Ġlimizin 2020 yılı izleme ve değerlendirme çalıĢmaları baĢlatılmıĢtır. 

 

 

 

Anadolu Mektebi Yazar Okumaları Projesi 

 
         Anadolu Mektebi; Profesör Dr. Sami Güçlü ’nün 2012 yılında baĢlattığı, Van’ın da dahil 

olduğu 40 ilimizde devam eden gönüllü bir okuma faaliyetidir. 

         Türk kültür ve medeniyetinin geliĢmesine katkı sunmuĢ yazarların; bir sıra dâhilinde 

tüm eserleri ve hakkında yazılmıĢ seçkin eserlerin okunmasını, okunan her eserden sonra eser 

hakkında bir değerlendirme yazısının yazılmasını, eserlerin en az yarısı okunduktan sonra bir 

konu seçilmesini, seçilen konuda bir konuĢma metninin hazırlanmasını, düzenlenen panel 

programlarında hazırlanan metnin sunulmasını, konuĢma metninin geliĢtirilerek 

yayınlanmasını amaçlayan bir okuma faaliyetidir.  
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        Bu faaliyete ilimizde 5 Lisemiz Merkez Anadolu Ġmam Hatip Lisesi, Atatürk Anadolu 

Lisesi, Edremit And. Ġmam Hatip Lisesi, Muradiye Bendimahi Kız And. Ġmam Hatip Lisesi, 

Ġpekyolu ĠMKB Fen Lisesi’nden okuma grupları kurarak katılmıĢlardır. Ulusal düzeye 

planlanan Necip Fazıl Kısakürek panelleri 5 okulumuzda aynı gün içinde gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Van Anadolu Mektebi’nin yerel ilk paneli Aralık 2019’da Edremit And. Ġmam Hatip 

Lisesinde gerçekleĢtirilmiĢtir. Ġlmizde 2019-2020 dönemlerinde toplam 8 panel 

düzenlenmiĢtir. 10-12 Mart 2020 tarihinde Diyarbakır’da yapılan Sezai Karakoç Türkiye 

Paneline ilimizi temsilen il koordinatörlüğü olarak katılım sağlanmıĢtır. Pandemi sürecinde 

Van Anadolu Mektebi öğrencileri Mustafa Kutlu il panelini sanal olarak gerçekleĢtirmiĢlerdir. 

Panele, Ankara’dan -Anadolu Mektebinin kurucusu- Prof Dr. Sami Güçlü hocamız da 

katılmıĢtır. Mayıs 2020 tarihinden itibaren Anadolu Mektebi Yazar okumaları sürecine 

ortaokullarımız da dahil edilmiĢ ve ilk grup Cumhuriyet Ortaokulu’nda kurulmuĢtur. Ġl 

panellerimiz devam etmektedir. Aralık 2020’de Cengiz Atymatov okul paneli ve Tarık Buğra 

il paneli gerçekleĢtirilecektir.  

        Anadolu Mektebi faaliyetleri kapsamında eserleri okunan yazarlar: Mustafa Kutlu, Tarık 

Buğra, Cengiz Aytmatov, Ahmet Hamdi Tanpınar, Cengiz Dağcı, Sâmiha Ayverdi, Yahya 

Kemal Beyatlı, Necip Fazıl Kısakürek, Sezai Karakoç, Mehmet Akif Ersoy, Cemil Meriç ve 

Nurettin Topçu’dur. Düzenlenen programlarda panellerin yanı sıra geziler, yaz kampları, 

dinletiler, yazar/akademisyen- öğrenci buluĢmaları, film-tiyatro-belgesel gösterimleri, konser 

gibi birçok kültürel etkinlikle öğrencilerin geliĢimine katkı sağlayacak bir çizgide hareket 

edilmeye çalıĢılmaktadır. 
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eTwinning 
 

                

• eTwinning projeleri, öğretmenler ve öğrenciler için,  en az iki okul arasında 

olmak üzere, Bilgi ĠletiĢim Teknolojilerini (BĠT) kullanarak birlikte çalıĢmalarını 

sağlayan iĢbirlikçi fırsatlardır. 

• eTwinning, öğrencilerin projeler aracılığı ile birbirlerini tanımaları ve 

öğretmenlerin Avrupa’daki öğretmen topluluklarının bir parçası olmaları için 

fırsattır. 
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        eTwinning Projelerinde  2020 Haziran ve Aralık ayları arasındaki çalıĢmalarımız, 

COVĠD-19  salgını nedeniyle online üzerinden eğitimler ve toplantılar yaparak 

öğretmen ve öğrencilerimiz bilgilendirilmiĢtir. 
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        03.11.2020 tarihinde Ġpekyolu Ġlçemizdeki ġehit Kemal Görgülü Ortaokulundaki 

öğrenci ve öğretmenimiz ile eTwinning proje çalıĢması yapılmıĢtır. Öğrencilerimize 

projelerin önemi ve faydaları hakkında bilgi verildi.  

 

        19.11.2020 Tarihinde Van- Ġpekyolu Yusuf Gökçenay Bilim Sanat Merkezi 

Öğretmenlerimize Etwinning Projeleri ile ilgi  webinar yapıldı. 
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        21.11.2020 Tarihinde Van ErciĢ Sosyal Bilimler Lisesinde eTwinning projelerinin 

nasıl yapılacağı ile ilgili webinar yapıldı. 
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        28.11.2020 Tarihinde Öğretmenlerimize ZOOM üzerinden eTwinning School 

Bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
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        04.12.2020 Tarihinde eSafety Label hakkında ve neler yapılacağı ile ilgili webinar 

yapıldı. 

eTwinning Ġstatistiki  Veriler 

 

          AVRUPA          TÜRKĠYE             VAN  

OKUL SAYISI         216.397         54.503               775 

ÖĞRETMEN SAYISI          883.568       261.369              2.282  

PROJE SAYISI            116.312          46.051               676  

 

Kariyer Günleri Projesi 
        Kariyer Günleri Projemiz 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı I. Döneminde yeni bir 

vizyonla yoluna devam etmektedir. Okullarımızda öğrencilerimizi yerel değerlerimizle 

buluĢturmaya çalıĢsak da maalesef ortaya çıkan salgın hastalık engeliyle karĢılaĢtık. 

Okullarımız kısa süreliğine de olsa açık bulunduktan sonra tekrar pandemiden dolayı 

kapatıldı. Buna rağmen okullarımızda birçok programımızı gerçekleĢtirdik. 

        Van Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimince yürütülen projemizin genel 

amaçları Ģunlardır: 
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 Van ili genelinde öğrenciler için rol model olabilecek örnek Ģahsiyetleri 

öğrencilerimize tanıtarak, öğrencilerimizin, onların tecrübe ve bilgilerinden 

faydalanmalarını sağlamak. 

 Yazar ve Ģairlerimizi öğrencilerimizle buluĢturarak, öğrencilerimize kitap 

okuma alıĢkanlığı kazandırmak ve yazma yeteneklerinin geliĢmesini sağlamak. 

 Öğrencilerin gelecekleri adına bir yol haritası çizerken rol-model Ģahsiyetlerle 

meslek tanıtımını yaparak öğrencilere destek olmak. 

 Yazarlık ve Ģairlik yeteneği olan öğrencilerin yeteneklerini fark etmelerini 

sağlamak ve özgüvenlerini geliĢtirmelerine destek olmak. 

 Okullarımızda yazarlık ve Ģairlik yeteneği olan öğrencilerimizi tespit ederek 

yazar ve Ģairlerle tanıĢmalarını sağlamak. 

 Okuma ve yazma konusunda öğrencilerin duyarlılığını artırmak. Eğitim 

öğretim dönemi boyunca öğrencilerin kitap okumalarını sağlamak. 

 Okul yöneticileri ve öğretmenlerde, öğrencilerin meslek tanıtımı ve seçimi ile 

ilgili farkındalık oluĢturmak. 

 Proje kapsamında farklı kurumlarla iĢ birliği gerçekleĢtirildi. 

 Öğrencilerimizin meslek sahibi olma ile ilgili kaygılarını azaltmaya çalıĢmak.  

               Okullarımızda geçmiĢ yıllarda yapılan faaliyetlerimizden bazı görüntüler. 

  

  
        Süphan Ortaokulu, Turgut Özal Anadolu Lisesi’nde yapılan kariyer günleri 

programlarımızdan görüntüler. Programlara Üniversite Öğrenci Konseyinden Tıp Fakültesi 

öğrencisi Mircan UÇAR, Mühendislik Fakültesi öğrencisi Mazhar Fehmi DEDE, Ġlahiyat 

Fakültesi öğrencisi Feyzanur SÜRÜCÜ, Hattat Ahmet Hüsrev KOYUNCU ve Avukat Sipan 

GÖKHAN katıldılar. 
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        İlimiz Türktelekom Fen Lisesi, İMKB Fen Lisesi, Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi ve 
Said-i Nursi Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde yapılan programlara Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Öğretim Üyesi Genel Cerrah Doç. Dr. Remzi Kızıltan, Üniversite Öğrenci 
Konseyinden Tıp Fakültesi öğrencisi Muhammet EYBEK, Eğitim Fakültesi Rehberlik Psikolojik 
Danışmanlık Yüksek Lisans öğrencisi Saliha DEĞER katıldılar. 
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        Mesut Özata Anadolu Lisesi ve Niyazi Türkmenoğlu Anadolu Lisesi’nde yapılan 

programlara Yüzüncü Yıl Üniversitesi Hastanesi Göz Doktoru Doç. Dr. Erbil SEVEN ve 

Üniversite Öğrenci Konseyinden öğrenciler katıldılar. Mesut Özata Anadolu Lisesi Müdür 

Yardımcısı Hasan Kubilay sazlı sözlü müzik eĢliğinde programa büyük katkı sağladı. 

 

 

  

  
        Atatürk Anadolu Lisesi ve Abdurrahman Gazi ĠMKB Anadolu Lisesi’nde Kariyer 

Günleri Programına Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Genel Cerrah Doç. 
Dr. Remzi Kızıltan, Üniversite Öğrenci Konseyi öğrencileri katıldı. 
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        Ġpekyolu Merkez Anadolu Ġmam-Hatip Lisesi’ndeki programımıza Van Valisi Sayın 

Mehmet Emin Bilmez’in değerli eĢleri Sosyolog Meral Bilmez Hanımefendi katıldılar. 

 

Yolumuzu Aydınlatan Kandiller Projesi 
Projenin Gerekçeleri 

 Öğrencilerimizin kendi kültürlerine ait önemli Ģahsiyetleri tanımadıkları sanal 

kahramanları veya popüler kültüre ait kiĢileri tanıdıkları gözlemlenmiĢtir.  

 Öğrencilerimizin yabancı kültüre ilgi duydukları 

 Önemli Ģahsiyetlerin hayat hikayelerini öğrenerek kendilerine rol model edinmelerini 

sağlamak. 

 Öğrencilerimizin yakın tarihi öğrenmelerine katkı sunmak. 

Projenin Amacı 

        Öğrencilerimizin, tarihimize yön veren ve topluma önderlik eden alimler, aydınlar ve  

entelektüellerin  hayat hikayelerini öğrenerek rol model edinmelerini sağlamak. 

Projenin Çıktıları 

 Öğrencilerimiz kendi kültürümüzde yetiĢen önemli Ģahsiyetleri tanır. 

 Önemli Ģahsiyetlerin topluma yön verici özelliklerini bilir.   

 Önemli Ģahsiyetlerin hayat hikayelerini öğrenerek rol model alır. 

 Öğrencilerimizin tarih öğrenmelerine katkı sunar. 

 Öğrencilerimizin okuma, araĢtırma becerileri geliĢir.   

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılında 

GerçekleĢtirilen Yolumuzu Aydınlatan Kandiller Projesi Programları: 

PROGRAM YERĠ PROGRAM 

KONUĞU 

ÖNEMLĠ 

ġAHSĠYET 

TARĠH 

Ġl Geneli Bütün Ortaokul ve 

Liseler 

Okul Rehber, Edebiyat 

ve Tarih Öğretmenleri 

Mehmet Akif 

Ersoy 

Ekim 2020 

Ġl Geneli Bütün Ortaokul ve 

Liseler 

Okul Rehber, Edebiyat 

ve Tarih Öğretmenleri 

Yunus Emre Kasım 2020 

Ġl Geneli Bütün Ortaokul ve 

Liseler 

Okul Rehber, Edebiyat 

ve Tarih Öğretmenleri 

Mevlana Aralık 2020 
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        Planlamamız yıl boyu bütün ortaokul ve liselerimizde Yolumuzu Aydınlatan Kandiller 

Projesi çerçevesinde, tarihimize yön veren ve topluma önderlik eden alimler, aydınlar ve 

entellektüellerin hayat hikayelerini öğrencilerimize anlatmak ve onların hayat tarzlarını, 

yaĢam felsefelerini paylaĢmak olsa da maalesef günümüz koĢullarında bu pek mümkün 

olmadı. Çünkü sadece bizim ülkemizin değil bütün Dünyanın baĢ etmeye çalıĢtığı bir 

pandemi ile karĢı karĢıyayız. Bu salgın bir çok alanda olduğu gibi eğitimde de önümüzü daha 

geniĢ olarak görmemizi engellemiĢtir. Bu bağlamda projemizle ilgili çalıĢmalarımız biraz 

sıkıntılı bir sürece dayanmıĢ olup, istediğimiz Ģekilde ve oranda projemizi gerçekleĢtiremedik. 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılının ikinci döneminde tekrar eski günlerimize dönmemiz 

temennisi ile geçmiĢ yıllarda gerçekleĢtirdiğimiz programlarımızdan bazı resimleri 

bültenimizin bu kısmına koyduk. 
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        Yolumuzu Aydınlatan Kandiller Projesi kapsamında, Öğrencilerimizin, tarihimize yön 

veren ve topluma önderlik eden alimler, aydınlar ve  entelektüellerin  hayat hikayelerini 

öğrenerek rol model edinmelerini sağladık. Ġlimiz TuĢba Ahmed-i Hani Anadolu Lisesi, 

Ġskele Anadolu Ġmam-Hatip Anadolu Lisesi, Ġpekyolu Nene Hatun Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ve TuĢba Hüseyin Çelik Anadolu Ġmam-Hatip Lisesi’ndeki programlarımıza 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Mahmut DÜNDAR, AraĢtırma 

Görevlisi Mehmet ġirin ALADAĞ, Doç. Dr. Ġlyas ÖZDEMĠR ve Doç. Dr. Yunus KAPLAN 

katıldılar. 
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Erasmus+ Nedir? 
            

 

 

  

        Erasmus+ Avrupa Birliği’nin eğitim, öğretim, gençlik ve sporu desteklemek için 

yarattığı programdır. 14.7 Bilyon Euro bütçesi ile 4 milyondan daha fazla bireyin eğitim 

öğretim faaliyetlerine katılmalarını ve yurt dıĢı tecrübesi kazanmasını sağlamıĢtır. Erasmus+ 

programı sadece öğretmenler ve öğrenciler için değil, toplumun büyük bir kesiminden 

bireylere ve kurumlara hitap eden fırsatlar sunmaktadır.  

        Erasmus+ Programı eğitim ve öğretim programlarının yanı sıra toplumların geliĢmesi, 

nitelikli iĢ ve çalıĢma ortamları oluĢması, sosyal eĢitlik ve dahil etmenin dünyanın temel 

taĢları haline gelmesi amaçlarını taĢımaktadır. Program, Yükseköğretim alanındaki 

ortaklıkların sürdürülebilir geliĢimlerini ve AB Gençlik Stratejisinin hedeflerini 

gerçekleĢtirmeyi hedefler. Erasmus+ programının diğer özel hedefleri: 

 ĠĢsizliği azaltmak – özellikle gençlerin iĢsizlik oranlarını düĢürmek, 

 YetiĢkin eğitimini desteklemek – iĢ piyasasında ihtiyaç duyulan yeni beceri ve 

yetenekleri kazandırmak, 

 Gençleri demokratik hayata katılıma teĢvik etmek, 

 Yenilik, iĢbirliği ve reformu desteklemek, 

 Erken okul terki oranını düĢürmek, 

 Ülkeler arasında iĢbirlikleri ve hareketlilikler yaratmaktır. 

Van Ġl Milli Eğitimi Müdürlüğü ve Erasmus+ 

        Kurumumuz 2017 yılındaki ilk kabul edilen Erasmus+ Projesi’nden itibaren aktif olarak 

programa destek sunmuĢ, pek çok öğretmen, öğrenci ve gencin yurt dıĢı faaliyetlerinden 

faydalanmasını sağlamıĢtır. Ġlimizdeki tüm okullara süpervizörlük yapan, proje yazım, ortak 

bulma aĢamalarında yardım sağlayan, kabul gören projelerde iletiĢim ve lojistik konularda 

destek sunan kurumumuz okullara verdiği desteğe ek olarak 2017-2020 yılları arasında proje 

koordinatörü olarak 4 proje yürütmüĢtür, 1 projede de ortak olarak yer almıĢtır. Bunlar:  

1. Geleceğini Terk Etme (K101) – Okul Eğitimi, Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 

2. Peace with ICT (K202) – Mesleki Eğitim, Stratejik Ortaklıklar 

3. Aquaponics, High Five (K205) – Gençlik, Stratejik Ortaklıklar 

4. Engelsiz Van, Engelsiz Staj (K102) – Mesleki Eğitim, Bireylerin Öğrenme 

Hareketliliği 

5. HarmanlanmıĢ Ġngilizce (K101) - Okul Eğitimi, Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 
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 Young Entrepreneurs in Aquaponics - High Five! 

 

 

 

        Van Valiliği ile ortak olarak hazırlanmıĢ bir gençlik projesidir  Aquaponic Sistemlerde 

Topraksız Tarım Eğitimi 07.12.2020-11.12.2020 tarihleri arasında zoom üzerinden 

yapılmıĢtır.  Dünyanın her yerinden 104 gencin katılımı ile tamamlanmıĢtır. Bu eğitim 

sayesinde gençler; 

• Kimyasal ve pestisit kalıntılarından arındırılmıĢ organik ürünlerin önemini ve piyasa 

değerini kavradılar, 

• Ġklim koĢullarından etkilenmeden akuaponik sistemlerle her mevsim tarımsal ürün 

üretme teknikleri öğrendiler, 

• Hasat ettikleri ürünün piyasa değerini sadece yurt  içinde değil yurt dıĢında da 

keĢfettiler, 

• Yaygın olmayan farklı hasat yöntemlerini ileride akuaponik sistemleri kullanarak 

daha fazla para kazanmanın yeni yollarını öğrendiler. 
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        Projemiz kapsamında ilk hedefimiz Türkiye ve Avrupa'nın dört bir yanındaki genç 

çiftçilerin papatya, yılan dili, ebegümeci, kantaron, nane ve kekik gibi tıbbi ilaçların 

hammaddesi olarak kullanılan bazı bitkileri tanıması ve bu bitkileri Aquaponic sistemleri 

kullanarak üretmesidir. Ne yazık ki ,piyasa fiyatları oldukça yüksek olan bu bitkiler, tarım 

alanlarının azalması ve kirlilik gibi sebeplerden ötürü habitatlarında yeterli miktarlarda 

bulunmamaktadır. Ayrıca bu bitkilerin ihracat potansiyeli de mevcuttur. Van Ģehri birçok 

tıbbi ve aromatik bitkiye ev sahipliği yapmaktadır. Bu bitkiler genellikle dağlarda, mera 

alanlarında, dere yataklarında veya göl kıyılarında bulunur. Bu bitkiler, bir sistemle kayıt 

altına alınır, yerleri ve sayıları kategorize edilerek belirlendiğinde; bu sürece göre bir 

perspektif çizilerek katma değerli ürünler olarak satılmalıdır. Ülkemizde ilaç yapımında 

kullanılan bitkilerin istatistiki verilerini maalesef toplamıyoruz. Projemiz kapsamında, proje 

ortakları ülkelerimizden baĢlayarak il, bölge ve son olarak tüm Avrupa'yı kapsayacak tıbbi ve 

aromatik bitkilerin kayıtlarını tutmak için dijital bir veri bankası oluĢturmayı hedefliyoruz. Bu 

platformu, projemiz kapsamında, üniversite olan iki Proje ortağımızın rehberliğinde ve diğer 

ortakların katkılarıyla gerçekleĢtirmeyi düĢünüyoruz. Bu platformun en önemli 

avantajlarından birisi, doğada hangi bitki türünün kaldığını öğrenip bu bitkileri Aquaponic 

sistemlere uygun olarak üretebilmemizdir .Ayrıca DiDaMeP sayesinde birçok ilaç firması ve 

ilgili kuruluĢlar; fabrikalara eriĢim sağlamak ve nihayet ithal etmek için ilgili giriĢimcilere 

ulaĢabilecek. DiDaMep’in, Avrupa'dakiler arasında özel dijital bilgi bankalarından biri 

olacağını ve Türkiye'de ise bir ilk olacağını öngörmekteyiz. Van Milli Eğitim Müdürlüğü, 

DiDaMeP'in lider kuruluĢudur. VŠ Grm Novo Mesto Üniversitesi, Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

ve GiriĢimcilik GeliĢtirme Enstitüsü DiDaMeP'i oluĢturmak için aktif rollere sahiptir. Van 

Valiliği’nin de bu entelektüel çıktıda da aktif bir rolü vardır. Diğer ortaklar, ülkelerindeki 

tıbbi bitki çeĢitlerini belirleyerek bu platformu oluĢturmaya katkıda bulunacaklardır. 

Toplantıda her bir ortak tıbbi bitkilerle ilgili kendi taraflarına düĢen görev dağılımlarından 
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emin oldu. Her ortağın veritabanına kaydı için belli miktarda farklı türde tıbbi bitki 

sorumlulukları vardır. Veritabanı resimleri, tıbbi bitkilerin açıklamaları ve yerlerini 

içerecektir. 

         Engelsiz Van, Engelsiz Staj  

         Mesleki eğitimde yer alan engelli öğrencilerimizin yurt dıĢında staj görerek kendilerini 

geliĢtirmelerini hedefleyen bu projemizde Van Özel Eğitim Mesleki Lisesi’nden 6 öğrenci 

staj yapmak için Ġtalya’ya gidecek, 2 öğretmen de onlara eĢlik edecektir. Konya Beyhekim 

Meslek Okulu’ndan ise 6 öğrenci staj yapmak için Romanya’ya gidecek, 2 öğretmen onlara 

eĢlik edecektir. ErciĢ Özel Eğitim Meslek Okulu’ndan 2 öğrenci Romanya’ya gidecek, 1 

öğretmen eĢlik edecektir. Daha önce yapılması planlanan bu hareketlilikler de Covid-19 

yüzünden ileri bir tarihe alınmıĢtır. Öğrenciler dıĢında bu üç ortak okuldan üçer öğretmenimiz 

de bu ülkelere giderek mesleki geliĢim amaçlı kurs faaliyetlerine katılacaktır.  

        2020 BaĢvuruları  

        Kurumumuz 2021-2027 dönemini kapsayacak olan KA120 okul eğitimi akreditasyon 

baĢvurusu yapmıĢ ve sonucunu beklemektedir. Covid-19 kaynaklı ortaya çıkan çağrılar olan  

KA226 mesleki eğitim ve KA227 yetiĢkin eğitimi alanında baĢvurular yapmıĢtır. Ayrıca Ġklim 

DeğiĢikliğine Uyum Hibe Programı (IPA) kapsamında T.C. Çevre ve ġehircilik Bakanlığına 

baĢvuruda bulunmuĢtur. 

SALTO EĞĠTĠMĠNE KATILIM 

Avrupa DayanıĢma Programı (ESC) Ağ Kurma Programı 

        Erasmus+ programının yaygın bir Ģekilde kullanılan platformlarıdan biri olan Salto-

Youth’un düzenlediği bu ortaklık kurma toplantısına Türkiye’den ve Avrupa’dan pek çok 

kurum hem online hem de yüz yüze katılım sağlamıĢtır. Antalya’da düzenlenen eğitime Van 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Van Valiliği temsilcileri katılmıĢtır. 
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Eurodesk Temas Noktası 
 

        Eurodesk, gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa fırsatları ve gençlerin 

Avrupa faaliyetlerine katılımı hakkında bilgi sağlayan Avrupa Bilgi Ağıdır. 35 Avrupa 

ülkesinde  faaliyette bulunan Eurodesk Bilgi Ağı, ülkemizde de Türk Ulusal Ajansı 

bünyesinde 2008 yılından bu yana faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Eurodesk hizmetleri Ģunları içerebilir: 

 Ücretsiz soru yanıtlama hizmeti (e-posta ile, faks ile, telefonla, ziyaretle), 

 

 Soru sahiplerine öneri ve yardım hizmetleri, 

 

 Fonlarla ilgili Avrupa bilgisine internet eriĢimi sağlanması, 

 

 Eğitimler düzenlenmesi ve destek hizmetleri, 

 

 Konferanslar, seminerler ve diğer etkinliklerin düzenlenmesi, 

 

 Kaynak materyallerin basılması ve dağıtılması, 

 

 Gençlik Programı ile ilgili bilgilerin yaygınlaĢtırılması. 

 

        Türkiye’de toplamda 58 ilde 140 Eurodesk Temas Noktası bulunmakadır. Van Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü bu temas noktalarından biridir.  

 

Van Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

2020 II.Dönem Eurodesk Faaliyetleri 

 

        Van Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2014 yılından itibaren Eurodesk Temas Noktası olarak 

aktif bir Ģekilde çalıĢan, yüzlerce genci AB fırsatlarıyla ilgili bilgilendiren ve kaliteli yerel 

çalıĢmalar yapan bir kurumdur. En iyi temas noktaları arasında gösterilen Van Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2020 yılının ilk döneminde pandemi süreci nedeniyle Eurodesk Faaliyetlerini 

büyük oranda online faaliyetlere çevirmiĢtir.  Gençlerimizin sağlığını her Ģeyin üstünde tutan 

temas noktamız, ilerleyen dönemlerde sosyal mesafe, maske ve hijyen tedbirlerine uyarak 

yerelimizdeki gençleri bilgilendirmeye devam edecektir.  
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Online Eğitim – Ters Yüz Sınıflar Metodu 

 

  

 

        Hem Blended English isimli Erasmus+ K101 projemizin yaygınlaĢtırma çalıĢması hem 

de Eurodesk Temas Noktası kimliğimizle yaptığımız bir bilgilendirme eğitimi olan, Zoom 

üzerinde yaptığımız bu online toplantıda Ġngiltere’de öğrendiğimiz Flipped Classroom (Ters 

Yüz Sınıf Metodu) tekniği ile ilgili katılımcılarımızı bilgilendirdik. Tekniğin hem tanıtımının 

hem de kullanımının tüm detaylarıyla anlatıldığı ik kısım halinde yapılan bu online eğitimde 

100’den fazla katılımcı yer aldı. 

        Avrupa Birliği Eğitim Stratejilerinin bir parçası olan SALTO-Youth gençlik çalıĢanları, 

gençlik liderleri ve bu alanla ilgilenen diğer kiĢiler için yaygın eğitim kaynakları sunar; 

Avrupa Komisyonu’nun Erasmus+ Gençlik Programlarını ve Avrupa DayanıĢma Gönüllüleri 

programları çerçevesinde çeĢitli kurumları ve Ulusal Ajansları destekleme amacıyla eğitimler 

ve temas-kurma faaliyetleri düzenler.  

        Van Ġl Milli Eğitim müdürlüğü Eurodesk Temas Noktası olarna pandemi sürecinde 

verdiği online eğitimde bu platformdaki kısa süreli eğitimlere katılım baĢvurularında dikkat 

edilmesi gereken noktaları katılımcılarla paylaĢmıĢtır. Zoom üzerinden yapılan bu faaliyete 

50’den fazla kiĢi katılmıĢtır.  
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               ESC Bilgilendirmesi 

        Van Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi olarak inisiyatif alıp kendilerini gönüllülük 

anlamında geliĢtirmek isteyen gençlerimize Korona virus tedbirleri kapsamında yeni program 

ESC ve gönüllülük anlatıldı. 

 

 
 

 

 

DynEd Nedir? 
 

        DYNED, Dynamic ve Education (Dinamik ve Eğitim) kelimelerinin bir araya getirilerek 

yazılmasından oluĢmakta ve Dinamik Eğitim anlamına gelmektedir. Bu program bilgisayar 

temelli bir eğitim sürecini içerir ve bu güne kadar geliĢtirilmiĢ en kaliteli Yabancı Dil 

Programıdır. 

        Dyned uzun yıllar süren bir birikimin ve konusunda uzman bir kadronun eseridir. Bu 

programın en önemli özelliği olarak görselliğin yanında iĢitsel becerileri geliĢtirmeye yönelik 

olmasıdır. Görsellik, öğrencinin iĢlenen konuyu içinde bulunulan mevcut koĢullardan 

kolaylıkla anlayabilmesini sağlayan öğeleri içerir. Bu da dili ‘anlamlandırma’ ve ‘edinmeye’ 

yol açar.  

        Yabancı dil öğrenmenin gerekliliği ve Ģartlılığı bilinci olan Van Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü olarak her sene olduğu gibi 2020/2021 Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde de Dyned 

çalıĢmalarının sorunsuz ilerlemesi için çalıĢmalarımız yürütülmüĢtür. 
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Yayınlarımız 
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Diğer Yayınlarımız 
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  BİR ÖNCEKİ SAYIMIZ 

VAN AR-GE 2020/1 BÜLTENİ 

 

 

  

 

 

VAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

AR-GE 
 

  

   

 

  YIL: 2020 SAYI: 14 
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VAN İL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AR-GE 

 

YIL       : 2020 

SAYI    : 15 
 

  

“Asla sahip olmadığın şeyler için üzülme!.. Kısmetinde varsa onlar 
seni bulur zamanı gelince...” Her şey gelip geçici ey gönül. Bak az 

önce alıp verdiğin nefes bile gelip geçti. 
Allah’ım ömrümüzün kalan kısmını, geçen kısmından hayırlı eyle… 

Hz. Ali 
 

    

Hazırlayan: 

Burhan DEMİR 

     


